
15 000 volt! Złodzieje igrali ze śmiercią
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Do naszej redakcji dotarły informacje, że na początku tego tygodnia w miejscowości
Przejazd (gmina Iława, powiat iławski) doszło do zuchwałej kradzieży w tzw. punkcie
zasilania. Według naszych informacji, skradziono stamtąd płyty zabezpieczające instalacje.
Iławska policja potwierdziła tę wiadomość.

15000 volt. Takie napięcie mają urządzenia znajdujące się w punktach zasilania.
Ten z kolonii Przejazd nie jest wcale słabszy w tej kwestii. Kontakt z urządzeniem
znajdującym się pod takim napięciem grozi porażeniem prądem, co może
oznaczać często jedno – śmierć osoby, która dotknie taki element.

Do naszej redakcji dotarła informacja mówiąca o włamaniu do takiej właśnie stacji
transformatorowej w miejscowości położonej w gminie Iława.



- Potwierdzam, że w miejscowości Przejazd doszło do
włamania do stacji transformatorowej. Zgłoszenie w
tej sprawie dotarło do nas we wtorek 11 lutego przed
godziną 8.00. Sprawca lub sprawcy ukradli blaszane
płyty prefabrykowane, wartość skradzionych
elementów oszacowano na 5 tysięcy złotych

- mówi nam st. asp. Joanna Kwiatkowska, rzeczniczka prasowa komendy powiatowej policji w
Iławie.

Zdjęcie ilustracyjne, fot. Mateusz Partyga

- Nie miejscu zaraz po zgłoszeniu pracowali nasi
funkcjonariusze z grupy dochodzeniowo-śledczej.
Ustalamy w tym momencie wszelkie szczegóły
związane z tą sprawą, w tym przede wszystkim to, kto
stał za tym włamaniem



- dodaje st. asp. Kwiatkowska.

Sprawcy pozostają więc na wolności. I trzeba przyznać, że mieli sporo szczęścia w czasie tej
kradzieży, bo dotknięcie innych elementów, będących już pod napięciem, mogło się skończyć dla
nich tragicznie. Jak nam powiedział jeden ze specjalistów z tej branży:

„Kradzież, kradzieżą, za to trzeba karać. Ale też
dajcie sygnał innym, że wtargnięcie czy włamanie do
takiego budynku – przy nieznajomości urządzeń,
może się dla nich zakończyć tragicznie. No chyba, że
te urządzenia były im znane...”
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